PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Посьет

                    «24» декабря 2019г.                                                                                            №139
О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории

Посьетского городского поселения на 2018-2024гг.»
В соответствии с федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление №130 от 26.10.2017 года "Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Посьетского городского поселения на 2018-2024 годы»" (в редакции постановления администрации Посьетского городского поселения от 14.05.2019г. №49) (далее – постановление) и муниципальную программу Посьетского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Посьетского городского поселения на 2018-2024гг.», утвержденную постановлением (далее – программа), следующие изменения:
1.1 Изложить Приложение 1 «Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Посьетского городского поселения, подлежащих благоустройству» к муниципальной программе в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения: http://posetskoe-poselenie.narod.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать на информационных стендах в администрации Посьетского городского поселения
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Посьетского городского поселения                                             Е.Г. Зайцева

	Приложение № 1
к Постановлению администрации Посьетского городского поселения

от 24.12.2019г. №139

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Посьетского городского поселения, подлежащих благоустройству

	№ п/п
	Адрес
	Наименование мероприятия

по благоустройству дворовой территории
	Объем в

натуральных показателях, ед.изм.
	Численность проживающих собственников жилых помещений в многоквартирном доме
	Объем средств,

направленных на финансирование мероприятий, руб.

	Всего
	ФБ
	КБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2018 год

	1
	Пгт. Посьет ул. Тупик Портовый д. 2

	924930,06
	750817,53
	102384,21
	25481,82
	46246,50

	2019 год

	1
	с. Гвоздево ул. Центральная д. 20

	1623379,00
	616368,23
	12578,95
	3160,54

991271,28

	2020 год

	1
	пгт. Посьет ул. Станционная д.1

	2021 год

	1
	пгт. Посьет ул. Портовая д.44

	2022 год

	1
	с.Гвоздево ул. Линейная д.6

	2023 год

	1
	с. Гвоздево ул. Центральная д. 18

	2024 год

	1
	пгт. Посьет ул. Тупик Портовый д. 7